
€ 9.680,52

€ 55.613,89

Art. 6 CCNL 05.10.2001 Indennità per il personale 
educativo e scolastico 

Indennità personale educativo asili nido (art. 31, comma 
7, CCNL 14.09.2000)

Indennità di servizio esterno – Polizia Locale (Art. 100 
CCNL 16.11.2022)

Indennità specifiche responsabilità (art. 84,   CCNL 
16.11.2022)

Indennità condizioni di lavoro (Art. 70-bis CCNL 
21.05.2018 e 84 bis CCNL 16/11/2022) -  Rischio 

Performance  di cui all’articolo 80, comma 2, lettere a) e 
b)  del CCNL 16/11/2022 

Indennità di funzione – Polizia Locale (Art. 97- CCNL 
16.11.2022)

Indennità condizioni di lavoro (Art. 70-bis CCNL 
21.05.2018 e 84 bis CCNL 16/11/2022) -  Maneggio 
valori

Totale utilizzi consolidati

Altro

Indennità condizioni di lavoro (Art. 70-bis CCNL 
21.05.2018 e 84 bis CCNL 16/11/2022) - Disagio 

€ 5.000,00

€ 1.200,00

€ 2.500,00

Indennità di turno (Art. 30 CCNL 16.11.2022) € 3.500,00

posizioni organizzative € 101.966,41

€ 500,00

Attività prestata in giornata festiva (art. 24 CCNL 
14.09.2000)

Descrizione Anno 2023

Indennità di comparto € 16.965,69

P.e.o. in godimento € 45.933,37

Totale fondo € 219.266,30

€ 0,00

€ 219.266,30

€ 0,00

€ 0,00

€ 61.215,94

€ 0,00

€ 470,06

€ 158.050,36

€ 1.000,00

€ 8.690,53

€ 1.000,00



progressionen economiche all'interno delle 
aere - differenziali stipendiali € 10.500,00

€ 74.366,97

incentivi + condoni

Totale

da liquidare

Non regolate dal decentrato € 158.050,36

incentivi per funzioni tecniche

condoni + compensi ISTAT

somma 

Indennità di reperibilità (Art. 24 CCNL 21.05.2018) € 1.000,00

recupero € 19.040,24

€ 2.823,00

€ 2.823,00
€ 0,00

€ 34.890,53

€ 211.981,13

€ 53.930,77
€ 158.050,36

liquidati

€ 2.823,00

Regolate dal decentrato € 53.930,77
Ancora da regolare € 0,00

Totale utilizzi previsti nel 2023
Totale


